Bildpreisliste
▸ Pneumatik
01.2012 ▸
Hinweise
Versand und Kosten:
Der Versand erfolgt durch unseren Paketdienst.
Versandkosten inkl. Standardverpackung für Inland:
bis 10 kg	 7,50 EUR

3/2-Wege Magnetventil – direktgesteuert – Messing
FPM – N.C. – stromlos geschlossen
Spannungen AC :	 (50-60Hz)	 12V, 24V, 48V, 110V, 230V, 240V, Klasse F
Spannungen DC :	 (8 Watt)	 12V, 24V, 48V, Klasse F
Bestellbeispiel: 3102V14 A15/ 12V DC (ohne Gerätestecker Typ GSA, siehe Seite 3)
Art. 3102V14 …
	 Anschluss	 Nennweite	 Druckbereich	 Durchfluss	 Artikel	 Preis
	 G	 DN (mm)	 AC (bar)	 DC (bar)	 KV (m3/h)		  5 / Stk.
	 1/4	 1,5	 20	 20	 0,07	 3102V14 A15	 39,00
	 1/4	 2,0	 13	 13	 0,11	 3102V14 A20	 39,00
	 1/4	 2,5	 10	 10	 0,16	 3102V14 A25	 39,00
2/2-Wege Magnetventil – direktgesteuert – Edelstahl
FPM – N.C. – stromlos geschlossen – mit Kurzschlussring aus Silber
Spannungen AC :	 (50-60Hz)	 12V, 24V, 48V, 110V, 230V, 240V, Klasse F
Spannungen DC :	 (6,5 Watt)	 12V, 24V, 48V, Klasse F
Bestellbeispiel: E111AV12/A/ 12V DC (ohne GerätesteckerTyp GSBI, siehe Seite 3)
Art. E111 …
	 Anschluss	 Nennweite	 Druckbereich	 Durchfluss	 Artikel	 Preis
	 G	 DN (mm)	 AC (bar)	 DC (bar)	 KV (m3/h)		  5 / Stk.
	 1/8	 1,2	 25	 25	 0,04	 E111AV12/A/	 51,00
	 1/8	 1,5	 16	 16	 0,06	 E111AV15/A/	 51,00
	 1/8	 2,0	 12	 10	 0,09	 E111AV20/A/	 51,00
	 1/8	 2,5	 8	 5,5	 0,14	 E111AV25/A/	 51,00
	 1/8	 3,1	 5	 2	 0,19	 E111AV31/A/	 51,00
2/2-Wege Magnetventil – indirektgesteuert – Edelstahl
FPM – N.C. – stromlos geschlossen – mit Kurzschlussring aus Silber
Spannungen AC :	 (50-60Hz)	 12V, 24V, 48V, 110V, 230V, 240V, Klasse F
Spannungen DC :	 (10 Watt)	 12V, 24V, 48V, Klasse F
Bestellbeispiel: E110AV20/A/ 12V DC (ohne GerätesteckerTyp GSA, siehe Seite 3)
Art. E110 …
	 Anschluss	 Nennweite	 Druckbereich	 Durchfluss	 Artikel	 Preis
	 G	 DN (mm)	 AC (bar)	 DC (bar)	 KV (m3/h)		  5 / Stk.
	 1/4	 2,0	 22	 20	 0,10	 E110BV20/A/	 72,30
	 1/4	 2,5	 16	 14	 0,15	 E110BV25/A/	 72,30
	 1/4	 3,5	 10	 8	 0,32	 E110BV35/A/	 72,30
	 1/4	 4,5	 6,5	 3,5	 0,41	 E110BV45/A/	 72,30
	 1/4	 5,2	 4	 1,8	 0,47	 E110BV52/A/	 72,30
▸ Magnetventile  ▸ Pneumatik  ▸ Hydraulik
▸ www.fluidconcept24.de  ▸ verkauf@fluidconcept.de ▸ Telefon 07251 / 35846-0  ▸ Telefax 07251 / 35846-29
Produktübersicht
Magnetventile